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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02401018L

2. Data e Regjistrimit 01/12/2010
3. Emri i Subjektit KORREKT KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga " Hasan Alla  ", Pallati Pajtoni, 
perballe OSHEE, hyrja e Bar-Kafe Mokador,kati i 
pare,Njesia Bashkiake nr.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, investimin, projektimin, rikonstruksionin, 

mirembajtjen e godinave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ujesjellesa, ujemledhesa, kanalizimeve te ujrave te 
bardhe dhe te zeza, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne 
fushen e ndertimit, impianteve te filtrimit te ujrave. Punime, 
topografike, gjeodezike, bonifikimi, elektrike, hidraulike. 
Import eksport te materialeve te ndryshme qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise.Import eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice, montim dhe servis te te gjithe llojeve te 
kondicionimit dhe aspirimit.
Mirjan Mala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2017                Deri: 04/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirjanMala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandoPajtoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Farke SELITE Njesia Administrative Farke,  Rruga 
“Kodra e Diellit”,Selit, Zona Kadastrale 3292,  Nr pasurie 
127/14, vol 31, fq 87 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KORREKT KONSTRUKSION
E-Mail: kontabiliteti@mamillo.al  
Telefon: 0682049175  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-470643-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581311-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 01.08.2011, 
ne te cilin eshte vendosur transferimi nepermjet shitjes 100% te kapitalit te shoqerise  dhe 
ndryshim admimistratori.Depozitim kontrate shitje kuotash Nr.3176 Kol dhe Nr.942 Kol, 
date 01.08.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ndue Kola")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kudrejt Morina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndue Kola")                      Nga data "01/08/2011             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2641BF11-1B5F-4AB0-A0FC-5219D54A56D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA04D91-87C7-4A3B-B4A7-8D6816C22A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39640232-636E-4655-B59E-F5FCB3EB2291
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Ne daten "01/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Kudrejt Morina")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-882830-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.5561 Rep, Nr.1384 Kol, date 
14.09.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 100% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 14.09.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 100% te kuotave te kapitalit themeltar, si dhe 
per zevendesimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armando Pajtoni")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mirjan Mala")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ndue Kola")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirjan Mala")                      Nga data "24/08/2012             
Ne daten "24/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Ndue Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590441-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE64343-EF3E-433D-BD34-42CA33E08065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189AD51E-14C9-4798-A56B-4C455366668B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4619091-082D-4822-AE7D-68DD5BA75D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4619091-082D-4822-AE7D-68DD5BA75D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2987BDE-A73D-475B-8A75-832FB10951F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890D3229-7EF4-46BB-A055-92B1CBE40407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6568EF8B-8EFA-4786-A946-2DE014E1ECEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575C93DC-744D-46A4-A80A-380A543AC728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79055845-3838-475C-8485-3CF431A8B590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79055845-3838-475C-8485-3CF431A8B590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC37EF09-FF92-4813-B74A-BE2305C05AB7
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28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672048-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.10.10.2014, ku u vendos: Ndryshimi i 
Selisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga e Ullishtes, Pallati 5 katesh, Nr.pasurie 102/20, Nr.Kadastre 3266.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Manastirit, ndertesa 212, hyrja 2, ap.28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690799-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690833-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-991589-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FBA591-51F3-4858-B49B-8360324CED17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FBA591-51F3-4858-B49B-8360324CED17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D118B26D-D135-430B-B5C0-CEF3E9579E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5192AACA-FD55-486E-9B64-F90C161A8C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E80749-7A17-4F2F-85DB-2C81D801E5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758588F4-B67D-44A0-912F-548EDC174FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2025F4-6597-4BD4-8477-88DFB46383CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF47135A-BD01-4DFD-B8BB-9830200AE5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF47135A-BD01-4DFD-B8BB-9830200AE5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9AA5A2-0854-4818-B4F9-D93C157D9219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82CEEF2-973B-4B4E-82AD-3E17D93041C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82CEEF2-973B-4B4E-82AD-3E17D93041C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29424593-3256-4100-8D25-4A8E59F84738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42352BBB-DA0D-4B8D-B160-8B521806B24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C0CD5B-8BE9-47E9-B92F-AEED3B3506E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1D8464-0B71-4329-B80A-B6DF6DE32BE1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171700-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206901-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.08.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga 17 Nentori, Godine nje kateshe me nr. pasurie 98/25, Zona Kadastrale 3865;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-653943-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 28.03.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga 17 Nentori, Godine nje kateshe me nr. pasurie 98/25, Zona Kadastrale 3865;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59C2356-B421-4A36-AE24-01AD9A6C0F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62913A79-09CE-4129-B64D-1B083FD4296D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E2B273-88D8-4D16-AB3B-36C8E40774E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD9D725-3464-47A6-93AB-B7EC5691D12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F6E65E-0867-41A8-A527-F164873C216A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951D4874-F0DD-4C32-9316-27FCBFDFA30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D0C71E-5B4F-4A59-9769-4625954BF11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CD36A0-1B41-42FB-821E-5F55FF27A2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE5A4B7-E1F2-47EA-920D-7B17B211782A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D852BC-33D0-4CFF-A5AA-ADC866965B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123BD317-0194-4346-A8B7-BB970948D96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123BD317-0194-4346-A8B7-BB970948D96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03DF2E8-0C69-47D2-8967-E9EC777E20D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E692FA25-ECB8-4B24-ABEE-0FB6FCDADB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6562B037-0E2B-4A2B-BBA4-A20EF5B5CC3D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856513-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.4

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403649-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420307-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 31.07.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjan Mala")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/08/2012")            u be              ("31/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjan Mala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/08/2017")            u be              ("31/07/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0825724B-C88F-4E67-ADA4-2D8C11DAED34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E14FDB4-39EE-49AB-A049-93B28C0BB5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA16299-759E-41C1-B6BA-9A3B667BCD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA16299-759E-41C1-B6BA-9A3B667BCD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635C3A86-9723-446E-BA40-091289A0AEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635C3A86-9723-446E-BA40-091289A0AEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F6A142-F77E-4E1B-905C-4601C6EC16F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A10A71-D51F-49A6-B824-474E66AFC828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D4662D-1D78-44F8-BD2C-A093F7EAA5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7470B9F0-6030-4C6B-A424-DA6759BD6C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B409598B-28D6-47D1-BDD6-E2893230FCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A104A340-2A30-4B53-81B3-F6A36EE598C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2594E083-9B95-4F9E-ABB8-0B6396B0A602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC8A4C8-0F90-4E91-98A1-13B9C9996D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC8A4C8-0F90-4E91-98A1-13B9C9996D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36116DB-03F7-4F2E-9A7B-798C84516248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74862B25-4E28-4FC5-9AC9-8CC66D1A08E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB02C8B-5DC9-4340-96E2-CEE388C88809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F130EEE9-4FA7-4CA5-9827-DEBC61EAFB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D86426-3B86-451F-980B-FFE2D1A5EF53
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883907-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251190-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Korrekt Konstruksion shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Korrekt Konstruksion Shpk.xlsx
Vendim ortaku Korrekt Konstruksion.pdf

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512835-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.05.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kontabiliteti@mamillo.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Prokop Mima ", Pallati Selite, TR 1, pasuria me nr 107/49+2-N4, vol 60, fq 
146, zk 3292;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga e 
Ullishtes, Pallati 5 katesh, Nr.pasurie 102/20, Nr.Kadastre 3266.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4691775B-A3CC-4822-B83F-4BF2974E8CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7A22DC-CE48-4690-8DB0-7639378B1C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7A22DC-CE48-4690-8DB0-7639378B1C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B04C004-63CA-48BC-82FD-F6FFE472607F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2908D56-FE27-480F-8C8F-0F167C561195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E568D75D-C0B6-4C6F-9E58-C3E7B5739D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135A5DF5-C79D-475F-A0F7-CA3E4E1B0C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135A5DF5-C79D-475F-A0F7-CA3E4E1B0C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D5110A-3957-4C99-81E2-CD0E3E0F727A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9C9999-A2EC-4D5A-82FC-E4B060F2F7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918735C5-15B3-4780-BEA5-EB23A0F59280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F63A83-41EA-4096-BB14-2DAB344327F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080C6BAE-733D-4C9F-AEDF-1E21EA00F05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A17C6C-00DB-412C-B35B-B4E1D58BFE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E958E181-9713-4F42-BA15-B69994675481
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561250-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019  

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Korrekt Kontruksion 2019.pdf
Pash sipas natyres 2019 Korrekt Konstruksion.xlsx
Shenime shpjeguese Korrekt Kontruksion 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Korrekt Konstruksion.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729225-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR KORREKT KONSTRUKSION 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2020 KORREKT KONSTRUKSION.pdf
SHENIMET SHPEJGUESE  KORREKT KONSTRUKSION 2020.pdf
PASH 2020 KORREKT KONSTRUKSION.xlsx

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875242-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.03.2022 ku eshte vendosur : Emerimin e audituesit ligjor Mirela Meta, per auditimin e 
pasqyrave financiare te viteve 2018, 2019  dhe 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876628-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.03.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Njesia Administrative Farke,  Rruga “Kodra e Diellit”,Selit, Zona Kadastrale 3292,  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009DF9C5-6B5B-4886-A73F-16BFCC520A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8F057B-3179-4406-ABFE-5C4BCAC5AD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CACEEB-F116-4586-A893-FD4DBE5A4EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FC40A6-9ED4-4995-85FE-2F4BCB1A48C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC8B433-B39A-4028-ADB4-94664072FB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C240B63-DF2E-46B7-9BAE-8231F5CF838E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E26BC9-75E4-45E8-A2FA-747B8127837A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927C0502-7A8A-4B38-88A8-8DFF4022BD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73F978D-290E-4D25-B200-1BC41346C227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A421D1F-1617-4371-A356-BA7216BBD8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3B02B5-E5B1-45AD-88AB-00C5F81A5ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F32F5B-23A7-4580-A019-3FA19B5E1A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494B163E-70E0-4F7B-BD57-674CC06FDA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494B163E-70E0-4F7B-BD57-674CC06FDA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18616DCF-45A2-4CA3-A861-E25A213AD20D
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Nr pasurie 127/14, vol 31, fq 87;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891168-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.04.2022 për riemërimin e 
administratorit Mirjan Mala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjan Mala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2022")            u be              ("04/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916076-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT 2021 KORREKT KONSTRUKSION.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES 2021 KORREKT KONSTRUKSION.xlsx
VENDIM ORTAKU 2021 KORREKT KONSTRUKSION.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2021 KORREKT KONSTRUKSION.pdf

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099403-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.04.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga " 
Hasan Alla  ", Pallati Pajtoni, perballe OSHEE, hyrja e Bar-Kafe Mokador,kati i 
pare,Njesia Bashkiake nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Prokop Mima ", Pallati Selite, TR 1, pasuria me nr 107/49+2-N4, vol 60, fq 146, zk 
3292;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F559244-AA0F-45A0-8404-05F1BAF99E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F559244-AA0F-45A0-8404-05F1BAF99E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9FC7B0-A4FA-4DA7-9415-E16F566E55BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CA28AD-4CC3-442E-8289-F1BFCEA3DF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0325156-E1C7-456B-95DA-26A26EBF37F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D31E8FE-BCFD-4FA1-A721-9BC02FD67C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D31E8FE-BCFD-4FA1-A721-9BC02FD67C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE79F6FC-D4D2-4B90-93A4-C7B957D6AF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022E4818-2C38-4EE3-91FE-3F97E2AF7FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814CA27A-846A-4C77-9571-F783D5877213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF1488D-4BCC-43AE-B7E4-B814CC7ECCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E6593E-DD51-4647-A49E-87C315807364
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 10/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78C26FA-8947-4419-ABAD-39BE66A3A403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856AD3D9-760D-4AD7-839F-BC62168D776A

